Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Căn cứ Quyết định số 434/QĐ-UBND ngày 28/02/2023 của UBND tỉnh Thừa

Thiên Huế về việc phê duyệt Nhiệm vụ Quy hoạch xây dựng vùng huyện Phú

Vang,tỉnh Thừa Thiên Huế đến năm 2045, tầm nhìn đến năm 2065;

Căn cứ Quyết định số 1056/QĐ-UBND ngày 10 tháng 5 năm 2023 của UBND

tỉnh Thừa Thiên Huế về việc phê duyệt dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà thầu lập

Quy hoạch xây dựng vùng huyện Phú Vang, tỉnh Thừa Thiên Huế đến năm 2045, tầm

nhìn đến năm 2065;

Hiện nay, UBND huyện Phú Vang giao phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện phối

hợp với đơn vị tư vấn hoàn thiện Đồ án Quy hoạch xây dựng vùng huyện Phú Vang,

tỉnh Thừa Thiên Huế đến năm 2045, tầm nhìn đến năm 2065.

Căn cứ vào Khoản 1 Điều 16 Luật Xây dựng năm 2014 quy định trách nhiệm

lấy ý kiến về quy hoạch xây dựng, UBND huyện Phú Vang tổ chức lấy ý kiến của các

cơ quan, tổ chức có liên quan, cộng đồng dân cư về Nhiệm vụ và đồ án Quy hoạch

xây dựng. Nhằm đảm bảo việc tổ chức lập quy hoạch theo đúng quy định pháp luật

hiện hành, UBND huyện Phú Vang yêu cầu các cơ quan, đơn vị trên địa bàn huyện

tham gia góp ý; UBND các xã, thị trấn tham gia góp ý và tổ chức lấy ý kiến cộng

đồng dân cư (đính kèm hồ sơ Đồ án quy hoạch). Văn bản góp ý đề nghị gửi về

UBND huyện Phú Vang trước ngày 16/7/2024 để tổng hợp.

Đề nghị các đơn vị nghiêm túc thực hiện đảm bảo đúng thời gian./.

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN PHÚ VANG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 885/UBND-KTHT Phú Vang, ngày 06 tháng 6 năm 2024
V/v lấy ý kiến cộng đồng

dân cư và tổ chức Đồ án Quy
hoạch xây dựng vùng huyện
Phú Vang,tỉnh Thừa Thiên Huế
đến năm 2045, tầm nhìn đến
năm 2065.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT UBND huyện;
- Lưu VT, KTHT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Hữu Ngọc

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-07T10:59:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
	Nguyễn Tấn Nam<ntnam.phuvang@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-07T13:46:55+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Lê Hữu Ngọc<lhngoc.phuvang@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-07T14:00:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN PHÚ VANG<phuvang@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!